2

[image: image1.wmf]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск
О внесении изменения в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.10.2022 № 3137
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.10.2022 № 3137 «О временной маршрутизации пациентов старше 18 лет с экстренной хирургической, травматологической и терапевтической патологией на территории Кировского, Ленинского и части Советского районов города Новосибирска, а также ряда населенных пунктов Новосибирского района Новосибирской области» (далее – Приказ) следующее изменение:

Временную маршрутизацию пациентов старше 18 лет с экстренной хирургической, травматологической и терапевтической патологией на территории Кировского, Ленинского и части Советского районов города Новосибирска, а также ряда населенных пунктов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденную Приказом, изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 06.12.2022.
И.о. министра                                                                                             Е.А. Аксенова
К.Л. Лапшакова
(383) 238 62 47